

Ole Bank Holding ApS

Hjerting Strandvej 68, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 36 93 15 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017.

Ole Bank
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Ole Bank Holding ApS Hjerting Strandvej 68 6710 Esbjerg V |
| | CVR-nr.: 36 93 15 23 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Ole Bank |
| Revisor | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg |
| Dattervirksomhed | OB Automation ApS, Esbjerg |
| Associeret virksomhed | F1 Control ApS, Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele samt formuepleje iøvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 352.876 mod 322.232 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -8.662 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 51.341 | 322.232 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 172.848 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 173.765 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -122 | 0 |
| Resultat før skat | 389.170 | 322.232 |
| Skat af årets resultat | -36.294 | 0 |
| Årets resultat | 352.876 | 322.232 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 224.189 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 50.000 | 50.000 |
| Overføres til overført resultat | 78.687 | 272.232 |
| Disponeret i alt | 352.876 | 322.232 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 299.517 | 248.176 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 257.848 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>557.365</u> | <u>248.176</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>557.365</u> | <u>248.176</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 1.600.000 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 56.304 |
| Periodeafgrænsningsposter | 61.500 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>61.500</u> | <u>1.656.304</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.503.996 | 0 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.503.996</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 46.766 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.612.262</u> | <u>1.656.304</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.169.627</u> | <u>1.904.480</u> |

Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| 1 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 224.189 | 0 |
| 4 Overført resultat | 1.826.863 | 1.748.176 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 50.000 | 50.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.151.052</u> | <u>1.848.176</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.621 | 0 |
| Selskabsskat | 15.954 | 56.304 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>18.575</u> | <u>56.304</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>18.575</u> | <u>56.304</u> |
| Passiver i alt | <u>2.169.627</u> | <u>1.904.480</u> |

6 Eventualposter

Noter

1. Virksomhedskapital

| | | |
|--------------------------|---------------|---------------|
| Virksomhedskapital primo | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |

2. Overkurs ved emission

| | | |
|-----------------------------|----------|------------|
| Overkurs ved emission primo | 0 | 1.475.944 |
| Overført resultat | 0 | -1.475.944 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

| | | |
|---------------|----------------|----------|
| Resultatandel | 224.189 | 0 |
| | <u>224.189</u> | <u>0</u> |

4. Overført resultat

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Overført resultat primo | 1.748.176 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 78.687 | 272.232 |
| Overkurs ved emission | 0 | 1.475.944 |
| | <u>1.826.863</u> | <u>1.748.176</u> |

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

| | | |
|---------------------------|---------------|---------------|
| Udbytte primo | 50.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -50.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 22 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.